En la lego de 

sinsekvaj ciferoj oni kutime legas ‘nulo’-n kiel ‘nul’. Kaj oni legas la 

decimalan markilon ‘punkto’(sed en iuj landoj oni legas ĝin ‘komo’), kaj 

post la decimala punkto oni legas same kiel en la korea t.e. ĉiun ciferon 

aparte.

[ekzemplo]

123 cent dudek tri

123,456 cent dudek tri mil kvarcent kvindek ses

12,345,678 dek du miliono tricent kvardek kvin mil sescent sepdek ok

0.123 nul' punkto unu du tri

10.78 dek punkto sep ok

.2.2.3.2. Numeralaj AdjektivojⅡ

Se numeraloj prenas la adjektivan finaĵon {-a}, ili fariĝas numeralaj 

adjektivoj kaj montras ordon.

[ekz: unua, dua, dek-tria]

.2.2.3.3. Numeralaj AdverbojⅡ